关于召开中证500医药卫生指数交易型开放式指数证券投资基金
基金份额持有人大会会议情况的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《中证500医药卫生指数交易型开放式指数证券投资基金基金合同》的有关规定，现将中证500医药卫生指数交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：512300，以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的相关事项公告如下：
一、本次基金份额持有人大会会议情况
南方基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）旗下中证500医药卫生指数交易型开放式指数证券投资基金以通讯开会方式召开了基金份额持有人大会，权益登记日为2019年11月27日。大会表决投票时间自2019年11月28日起至2020年1月10日17：00止（投票表决时间以基金管理人收到表决票时间为准）。2020年1月14日，在本基金的基金托管人中国农业银行股份有限公司授权代表的监督下，基金管理人对本次大会表决进行了计票，上海市通力律师事务所对计票过程进行了见证，北京市中信公证处对计票过程及结果进行了公证。
根据计票结果，本人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的，基金份额持有人所持有的基金份额小于在权益登记日基金总份额的二分之一（含二分之一），因此未达到《中华人民共和国证券投资基金法》和《中证500医药卫生指数交易型开放式指数证券投资基金基金合同》关于“以通讯方式召开基金份额持有人大会”的有效开会条件。
二、会议费用明细
本次基金份额持有人大会费用包括公证费、律师费，前述持有人大会费用由本基金的基金管理人承担，不列入基金费用。
三、重要提示
1、本基金将恢复申购、赎回、交易等业务，具体事宜将另行公告。
2、本次大会召集人南方基金管理股份有限公司将就本次会议情况报中国证券监督管理委员会备案。
3、投资人可通过南方基金管理股份有限公司网站查阅本次基金份额持有人大会的相关公告文件。
四、备查文件
1、《南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开中证500医药卫生指数交易型开放式指数证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开中证500医药卫生指数交易型开放式指数证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开中证500医药卫生指数交易型开放式指数证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、《公证书》
5、《法律意见书》

特此公告。
南方基金管理股份有限公司
2020年1月15日

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image5.png
RELAEE, ZiEH, RAFFAKRSKLE (FiE
S00EH T EHHXFZAFRABKEREAELELER)
ATUBRAT R BT ELNHTHFFARRCWARIT 254

} fit . (FIEB00EZY T AR R Z BT R AL IEFR R T &
e EEVIRFAARSUTREER)

FAEAREME AT P EMERL

{=Er=}

image6.png
HAIE 500 R4 TAESRHE 5 BT IR A SOE S5 B Bt B G S

BARRUELER

chiE 500 EZ5 LAY 5 B SE S A L S S MIHRE AR S ELAER
FRAFF, HWAWER (LT PiE 500 B PAREA HEFBRREEFRTEEL L
A RS AR RFIH W), MAMBIR A 2019 4 11 A 27 H, BEEEED 2019
4E 11 A 28 HZE 2020 4E 1 A 10 H 17: 00 1k. 47 (FEANRIEMEEFRRLBEREEE). (F
AE 500 BE25 DA H 38 5 BRI BUES BF R SR & A R (AT RS EERHE R
F] ST LB T AT AIE 500 B2 RASRYEE HATFRGUIREIER B RS RS H TR
BANREHAE) S5, WRAEESTRENZAUE. MER OIS RRIHIE L
EF, Gt TAREEHBTRFEARSNORRER . HRERWT:

UG RTRFAAKRE S, W RSO TRA AN RREAFRRNES G
3,893,600. 00 43, RGBT HEGHAHEI 37, 617, 083. 00 FH) 10. 35%, FHhRIEIH
RBAES BN 1,397,900. 00 4, & HFERXWHEEHIRA AR RBAFTREN LS
AU S 35. 9025%; SNt RATRRMIEEHATN 2, 423, 500. 00 43, HFERWHIHEEH
BMEAANRREAFTARGESHTELA 62.2432%; FREHTRROESHTN
72,200. 00 43, ot £ W3S B BUFE A RAREAFTRER RS B BUREH 1. 8543%.

HEA EEEEARE: ﬂkyl /%f§i/
%EA(%%&%A%§»~>%;¢}%.

NER: %f// ﬁ; ‘%
EW%&’?;?%

YW | ﬁl\fa

image1.png
ok B

LR YN 1 EC By T A AR TR

image2.png
L Ly

A E #
(2020) X+ 5 W EIEF011555

HEA: BEELEERBERAG, S—HoEAR
: 91440300279533137K. 4 AT: FH T8 H X 4644 2%
%5999%%%%532—4%&0

sRAEA: ke, 5, -1 -,
&4 G

ERREA: S%4, 2, —1 NN
AR

gRREA: %4, 2, —4 N -, )
R &4 5. I

MNMEFR: RFUF

PEATTELEERPARAT UTEAY “diF
A" T2019%11A25 B B4 FA . Kk MRS b o5,
HFIES00EH T AKX R FHALSELR AL X4
RIERAAKCH A UL R L VAL ETHFAELE, &
BARRLRET Sk AT HE . 22 R EASDILH.
MEFES . HHHE, (XFHiE500E2 T 4 K% 50 F
CESLE ST 2 S T SR Y Y PO P
W) EEHEMH,

LFE, Bk AR PIES00E T A4 5 5 A F o & 4

image3.png
1578270542949

HEHFRERLWEEAN, ATEPELNFHAAANE, &
FASERAWELREANT &, AEBFuLELNES
BHEHEHEAAE, FX (AT FIES0ES T ARKXZET
HABKIEFRAESL L EWHL L ELEFARBTHA
WY « HTAPEZELELNFHAANAERA, RE (F
A RFEMET AT AELE) (UTHEHKE “ (Ee2E) 7))
B AFIESEH L EHEEXF BT AAFIOEA R AL L E
L4R) (UTEK “ (E4ER) 7)) WHXAE, #iFA
HEUEBAFXBFZELWELRAREAALFN (T
FAE500E T LA B R HEAFRABHEF R F L L L
FTHALRASAFXETHAN) , BELBHHETARZ
WEHTRK. RAZET #iF At FEHFERANE R EA&
A Ao

BEAZSHEEBITNE, HET BFAELELNAHE
AARCHBEGREETR., #BEFTE, FHEARTT GEE
TR T TAEHRELE:

1. #FEARBFRELELRARTARSFNLEN
RWERT2019F1A2THB LA AEERLATERNE, #
RIARGCREE, #HR2019F11A27TH A A £ S L4 4K
FHHAKRSHRE BT H;

2. HiEAR ERESDHFFAASHWHEXERNL AT
2019411 A28 FH . 2019411 A29 H A R R LA T R

2=
B o

2 Wit | Tonitn/to1r Haord manant 1 Fin D17 nnva s H A

image4.png
1575270548949

HEANFEAAMEET RAE.

ZATEIEARE., RHAXBKNEL. RRENEKER
HEHXRTTHE, HERKLRHE.

20204F1 A14H £ 410: 30, AMNERKMEARZENE
ENETERK BRIV AG SRR T O EERESY
BT (AT FES00E T AU ZEFARBEEEFREH
FHALEPWHLEELERHRETHAN) KRN
a7 miEARRRELFA. AT HLEE202061A10H
17:00fE £ R A EMILE SHE, £24HEAFERLRAT
BRERASDMENREEAFEET HELVOIITRLRE
H#ATT HE.

ZHEAFE, REERARILH, RELRRARA
37m7%3mﬁ HMARKEHHEAAREREALNR
ﬁswsmomﬁ 5 AX 2 BT B A B AN 10. 35%, Kk
SRR BFHERAKCWELE, THA (£45) v (£446
BY WAEEANE, ELREFESN (XTFIUESWEH T &
BEXZAFRABKIAEAESL L PAHLLELEF
BEXETHAN) ZRTAEENNERAEZRENELBHA
me%omﬁ,Eﬁm%u@%é@ﬁ%ﬁA%ﬁ%%%ﬁ
BB SB35, 9025%; RR KA ERWRAZERKHEL A
42,423,500. 004, & & mAKALELRFIRFEAFFELRR
ARH62. 2432%; RTHANBLMAAEZREANELGHA
72,200. 004, &HEWAKRKSELHFFH AFFRARKN
1. 8543%.